

## **Roskilde Auto & Skadecenter ApS**

Københavnsvej 150  
4000 Roskilde

CVR-nr. 29416486

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. oktober 2024

---

Christian Hersom Kublitz  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Roskilde Auto & Skadecenter ApS  
Københavnsvej 150  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29416486

## Direktion

Christian Hersom Kublitz  
Kim Hersom Madsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med såvel reparation, skadebehandling og salg af biler samt dertil knyttet virksomhed, som drift og udlejning af ejendomme i såvel nærværende selskab som i tilknyttede selskaber samt dertil knyttet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 401.269 mod DKK 932.256 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.309.204.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.385.036</b>	<b>7.024.103</b>
Personaleomkostninger	1	-6.539.695	-5.700.970
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>845.341</b>	<b>1.323.133</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-364.566	-394.173
Andre driftsomkostninger		-2.403	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>478.372</b>	<b>928.960</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	122.765	207.656
Finansielle indtægter		11.959	4.727
Finansielle omkostninger	3	-132.782	-4.640
<b>Resultat før skat</b>		<b>480.314</b>	<b>1.136.703</b>
Skat af årets resultat	4	-79.045	-204.447
<b>Årets resultat</b>		<b>401.269</b>	<b>932.256</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	900.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-30.235	0
Overført til overført resultat	-68.496	32.256
<b>Årets resultat</b>	<b>401.269</b>	<b>932.256</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Indretning af lejede lokaler		45.279	62.832
Produktionsanlæg og maskiner		169.354	152.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.719.863	1.981.334
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.934.496</b>	<b>2.197.049</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	2.081.141	2.111.376
Deposita		160.032	188.928
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.241.173</b>	<b>2.300.304</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.175.669</b>	<b>4.497.353</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.542.637	1.287.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		497.152	777.503
Andre tilgodehavender		0	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	30.924	109.071
Periodeafgrænsningsposter		164.974	204.183
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.235.687</b>	<b>2.398.383</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.483.321</b>	<b>899.012</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.719.008</b>	<b>3.297.395</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.894.677</b>	<b>7.794.748</b>

# Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		102.641	132.876
Overført resultat		1.581.563	1.650.059
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.309.204</b>	<b>2.807.935</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	462.264	377.952
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>462.264</b>	<b>377.952</b>
Selskabsskat	4	0	93.537
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>93.537</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	121.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.288.610	1.222.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.176.639	1.109.646
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		292.710	298.195
Selskabsskat	4	242.126	130.953
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	144.312
Anden gæld		3.123.124	1.487.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.123.209</b>	<b>4.515.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.123.209</b>	<b>4.608.861</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.894.677</b>	<b>7.794.748</b>
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	78.219	1.672.460	1.000.000	2.875.679
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		0	32.256	900.000	932.256
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		54.657	-54.657		0
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>132.876</b>	<b>1.650.059</b>	<b>900.000</b>	<b>2.807.935</b>
Udbetalt udbytte			0	-900.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		-30.235	-68.496	500.000	401.269
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>102.641</b>	<b>1.581.563</b>	<b>500.000</b>	<b>2.309.204</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.715.887	4.951.075
Pensioner	514.460	410.447
Andre omkostninger til social sikring	122.307	98.246
Andre personaleomkostninger	187.041	241.202
<b>I alt</b>	<b><u>6.539.695</u></b>	<b><u>5.700.970</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>13</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	364.566	394.173
<b>I alt</b>	<b><u>364.566</u></b>	<b><u>394.173</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	57.436	0
Øvrige finansielle omkostninger	75.346	4.640
<b>I alt</b>	<b><u>132.782</u></b>	<b><u>4.640</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	242.126	35.241	377.952		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-60.898			
Skat af årets resultat	0	-5.267	84.312	79.045	204.447
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b>242.126</b>	<b>-30.924</b>	<b>462.264</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>79.045</b>	<b>204.447</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-30.924	0		
Hensatte forpligtelser			462.264		
Kortfristede gældsforpligtelser	242.126	0			
<b>I alt</b>	<b>242.126</b>	<b>-30.924</b>	<b>462.264</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar udlejningsbiler	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	182.970	496.400	3.648.532	4.327.902	3.942.728
Tilgang i året	0	46.645	3.497.803	3.544.448	2.196.471
Afgang i året	0	0	-3.173.079	-3.173.079	-1.811.299
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>182.970</b>	<b>543.045</b>	<b>3.973.256</b>	<b>4.699.271</b>	<b>4.327.900</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-120.138	-343.515	-1.667.197	-2.130.850	-1.804.321
Årets afskrivninger	-17.553	-30.176	-316.837	-364.566	-394.173
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	730.641	730.641	67.643
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-137.691</b>	<b>-373.691</b>	<b>-1.253.393</b>	<b>-1.764.775</b>	<b>-2.130.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>45.279</b>	<b>169.354</b>	<b>2.719.863</b>	<b>2.934.496</b>	<b>2.197.049</b>
Salgspris, afgang	0	0	2.823.530	2.823.530	1.909.134
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-2.442.438	-2.442.438	-1.743.656
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	381.092	381.092	165.478

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			2022/23
	DKK	Deposita DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.825.500	160.032	1.985.532	2.014.428
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>1.825.500</b>	<b>160.032</b>	<b>1.985.532</b>	<b>2.014.428</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2023	285.876		285.876	215.920
Årets opskrivninger	122.765		122.765	207.656
Modtaget udbytte i året	-153.000		-153.000	-137.700
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>255.641</b>		<b>255.641</b>	<b>285.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>2.081.141</b>	<b>160.032</b>	<b>2.241.173</b>	<b>2.300.304</b>

### 7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Roskilde Auto & Skadecenter ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Roskilde Auto og Skade- center 2 ApS	51%	50.000	285.271	353.060	145.488	180.061
Håndværkervej 62 ApS	100%	50.000	-22.723	1.901.080	-22.723	1.901.080
<b>I alt</b>					<b>122.765</b>	<b>2.081.141</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						2.081.141
<b>I alt</b>						<b>2.081.141</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Roskilde Auto & Skadecenter ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	430.998
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>430.998</u></b>
Af ovenstående udgør leje- og leasingforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Hersom Madsen

Direktør

Serienummer: 5d16ea0f-fa49-4bab-bae7-222917e7e9c7

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-31 09:00:10 UTC



## Christian Hersom Kublitz

Direktør

Serienummer: d7281a5e-8c34-440e-ba72-adc56b0e52b8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-04 08:53:37 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-04 08:54:43 UTC



## Christian Hersom Kublitz

Dirigent

Serienummer: d7281a5e-8c34-440e-ba72-adc56b0e52b8

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-11-04 10:10:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: SDZJ-T5CDI-UGJTF-PA6Q1-Z8KFJ-Z7HOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**